

Salda Gölü, Pamukkale, Çeşme ve Alaçatı Turu

Masmavi rengi ve bembeyaz kumsalı ile Türkiye'nin Maldivleri olarak adlandırılan...

- Salda Gölü
- Laodikeia Antik Kenti
- Hierapolis Antik Kenti
- Pamukkale Travertenleri
- Alaçatı
- Ilıca Plajı

Dünyadaki sayılı doğal alanlardan oluşan termal suların, kaynağında şifa bulup rahatlayacağınız Pamukkale travertenlerini ve tarihi Hierapolis antik kentini mutlaka görmelisiniz.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul

Buluşma Yerleri ve Saatleri

- 20:00 Beylikdüzü Migros Önü
20:15 Avcılar Otobüs Durakları
21:00 İncirli Doğaş Mobilya Önü
21:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi
22:20 Kartal Köprüsü Altı
22:40 McDonald's Çayırova
23:00 İzmit Otogar 2 Durağı (Dönüşte Gebze'de İner)

Belirtilen noktalarda siz değerli Tatil Olayı misafirleri ile buluştuktan sonra Salda Gölü, Pamukkale, Çeşme ve Alaçatı turu için gece yolculuğumuza başlıyoruz.

Not: Kocaeli'nden tura katılan misafirlerimiz dönüşte Gebze'de bırakılacaktır.

2 Gün | Pamukkale, Denizli

Gece yolculuğumuzun ardından sabah saatlerinde dinlenme tesisinde alacağımız ekstra kahvaltı molamız sonrası turumuzun ilk noktası olan Türkiye'nin 3. en derin gölü **Salda Gölü**'ne varıyoruz. **Türkiye'nin Maldivleri** olarak bilinen ve Mars'ı merak eden Salda'ya gitsin denilen, Mars ile benzer kayaç özelliklerini taşıyan **Salda Gölü** bizi adeta büyüleyecektir. Bembeyaz kumları ve turkuaz rengindeki suyu ile bizi kendisine hayran bırakan Salda Gölü'nde eşsiz fotoğraflar çekebilmek ve o atmosferin tadını doyasıya yaşayabilmek için rehberimizin belirleyeceği zamana kadar serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz bu güzel atmosferi ölümsüzleştirmek adına fotoğraf çekebilir, dileyen misafirlerimiz ise bu zaman sırasında Salda Gölü'nde alışveriş yapabilir. Serbest zamanımızın bitimiyle otobüsümüze geçerek **Pamukkale**'ye doğru hareket ediyoruz. Pamukkale'de ilk gezi

noktamız **Laodikya Antik Kenti** olacaktır. M.Ö. 3 yy'ın ortalarında Seleukos Kralı II. Antiokhos tarafından karısı Laodike adına kurulmuş Antik Kent'te kazı çalışmaları devam ettiği için izin verilen alanlarda gezimizi gerçekleştiriyoruz. Gezimizin ardından öğle yemeğimizi alacağımız restoranta geçiyoruz. Öğle yemeğimizin ardından **Unesco Dünya Kültürel ve Doğa Miras Listesi**'nde yer alan **Hierapolis Antik Kenti**'ne geçiyoruz. Hierapolis Antik Kenti 2 bin yıl önce **Pamukkale Travertenleri**'nin güzelliğine ve çekiciliğine karşı koyamayan Bergama Krallığı tarafından travertenlerin hemen yanına inşaa edilmiştir. **Hierapolis Antik Kenti** gezimize Anadolu'nun en büyük Nekropü ile şehrin surları dışında kalan **Hamam Binası** ile başlıyoruz. Daha sonra şehrin ana caddesi **Domityanus Kapısı** ve **Latin Binası**'nı gezerken fotoğraflıyoruz. Daha sonra Anadolu'nun en iyi şekilde korunarak günümüze gelmiş **Hierapolis Antik Tiyatrosu**'na çıkarak rehberimizden **Antik Tiyatro** ile ilgili bilgiler alıyoruz. Hierapolis Antik Tiyatro aynı zaman bizi muhteşem Antik Kent ve **Denizli** manzarası ile büyüleyecektir. Fotoğraflarımızı çektikten sonra **Apollon Tapınağı** ve cehennem giriş kapısı olarak bilinen **Plutonium** yani **Cin Aralığı**'nı rehberimizden dinleyip geziyoruz. Ardından Sütunlu cadde üzerinde yapacağımız yürüyüş sonrasında dünyada benzeri sadece İtalya'da **Travertino** isimli kasabada görülebilen, bembeyaz dokusuyla 2 bin yıl önce Bergama Krallığı'nı hayran bıraktığı gibi bizi de kendisine hayran bırakan **Pamukkale Travertenleri**'ne ulaşıyoruz. Travertenlerde yürüyüşe izin verilen terasta gezerken **Denizli Ovası**'na hakim manzarasıyla çektiğimiz fotoğraflar bizlere unutulmaz anılar olarak kalacaktır. Buradaki zamanımızı tamamladıktan sonra Denizli'nin meşhur tekstil atölyelerinde kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Buradaki alışveriş molamızın ardından gezimizin bitimiyle otelimize doru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşecektir.

Sabah Kahvaltısı: Mola yerlerinde ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Konaklayacağımız otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Konaklama: Napa Otel, Çimenoglu Otel, Halıcı Termal Hotel vb.

3 Gün | Çeşme, Alaçatı, Ilica

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası otobüsümüze binerek **İzmir Çeşme**'ye doğru hareket ediyoruz. Çeşme'de ilk durağımız Batı Anadolu'daki en önemli kalelerden biri olan, **Ceneviz** ve Osmanlı Mimari üslubunu bir arada görebileceğimiz **Çeşme Kalesi** olacaktır. Rehberimizden Çeşme Kalesi'ne dair bilgiler aldıktan sonra kaleyi gezmeye başlıyoruz. Kale gezimizi tamamladıktan sonra Kanuni Sultan Süleyman tarafından 1528 yılında yaptırılan **Kervansaray**'ı panoramik olarak görüyoruz. Ardından Çeşme'de serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında Çeşme'ye özgü dondurmalarından tatmanızı tavsiye ederiz. Serbest zamanımızın ardından otobüsümüze binerek bir sonraki durağımız olan **Alaçatı**'ya hareket ediyoruz. Dar ve Arnavut kaldırım taşları üzerine kurulu, Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği renkli sokaklara sahip Alaçatı bizleri kendisine hayran bırakacaktır. Rehberimizden Alaçatı hakkında kısa bilgiler aldıktan sonra Alaçatı sokaklarında gezmeye başlamadan önce meşhur kumru yiyeceğimiz öğle yemeği molamızı veriyoruz. Öğle yemeğimizin ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında Alaçatı sokaklarında tarihi taş evleri önünde renkli fotoğraflar çekerek turu unutulmaz hale getirebilirsiniz. Serbest zamanın bitimiyle tatlı yorgunluğumuzu atabilmek için **Ilica Plajı**'na geçiyoruz. Ülkemizin en önemli mavi bayrak taşıyan plajlarından biri olan Ilica plajı masmavi denizi ve Ilica sıcak su kaynaklarına sahip olmasıyla dünyanın nadir yerlerinden biridir. Burada 1-1,5 saat kadar yüzme molası veriyoruz. Yüzmek istemeyen misafirlerimiz plaj boyunca yürüyüş yapabilir, kafelerde denizin muhteşem manzarasına karşı kahvesini yudumlayabilir. Ilica Plajı'nda verdiğimiz zamanın bitmesinin ardından turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Tatil Olayı organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Alaçatı'da serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol üzerinde dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

DAHİL OLANLAR:

Belirlenen otelde 1 gece konaklama
Otelde 1 defa açık büfe sabah kahvaltısı
Otelde 1 defa açık büfe veya set menü akşam yemeği
Lüks araçlarla ulaşım (Kişi sayısına göre)
Programda belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti
Zorunlu seyahat sigortası

HARIÇ OLANLAR:

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
Programda belirtilen son gün akşam yemeği
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Tüm öğle yemekleri
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
Kişisel harcamalar
Müze ve ören yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
Müze kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 2 gece 3 gündür. Otel konaklaması 1 gece olarak gerçekleştirilmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında

yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Tatil Olayı bu durumlarda sorumluluğu yoktur.

Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Tatil Olayı sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

Müze kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptallerde ödediđi bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde rezervasyon bedelinin %50'si; 14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde %100 kesinti uygulanır.